KOBE BUSSAN CO．，LTD.

平成 29年 9月 21日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  代表取締役副社長 田中 康弘

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 29年 9月 21日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 異動が生じた経緯

平成 29 年 9月 14日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が近畿財務局に提出されたことに加え、当

社第 1回、第 2回新株予約権の行使により、総株主の議決権数が増加したことによるものであります。

2 当該株主の名称等

①名 称 沼田 昭二

②所在地  兵庫県加古郡稲美町

3 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成 29年 4月 30日）
38,304個

（3,830,400株）
14.64％ 第 2位

異動後（平成 29年 9月 21日）
26,304個

（2,630,400株）
9.99％ 第 2位

（注）1. 上記は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づいて記載しており、当社として

     当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

（注）2. 総株主の議決権に対する割合は、以下を基準に算出しております。

     平成 29年 4月 30日現在の発行済株式総数 34,200,000株

     異動前：29年 4月 30日現在の総株主の議決権の総数 261,656個

     異動後：29年 9月 21日現在の総株主の議決権の総数 263,190個

（注）3. 大株主順位については平成 29年 4月 30日現在の株主名簿を基に、現時点において想定した順位を記載

     しております。

4 今後の見通し

本件異動による当社の経営体制及び業績等への影響は無いものと判断しております。

以 上